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N
‘ Tamaulipas

Concepto

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2022
(Cifras en Pesos)

Aprobado

Ampliaciones/

Egresos

Modificado

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Devengado

Subejercicio

Gasto No Etiquetado

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Carécter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos
Of.
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccidn y Comercializacién

Materiales y Articulos de Construccidn y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacidén, Mantenimiento y Conservacién

53,949,141

43,275,267
11,428,056
503,427
23,617,161
2,622,061
2,681,878
2,422,684
4]
1,149,200

541,782
170,249
0

53,723
3,777
196,609

33,372

0

149,688
9,524,674
549,776

0

566,073
138,181

241,228

{Reducciones)
-319,203

-1,908,525
-468,920
-95,121
-759,930
-127,313
-335,677
-121,564

0

150,089

-118,714
-54,263
0

-29,612
-1,452
122,498

-31,872

0
-36,674
-454,859
-138,156
293

-84,961
22,096
100,808

53,629,938

41,366,742
10,959,136
408,306
22,857,231
2,494,748
2,346,201
2,301,120
0

999,111

423,068
115,986
0

24,111
2,325
319,107

1,500

0

113,014
9,069,815
411,620
293

481,112
160,277
342,036

44,981,551

33,147,765
9,090,300
408,306
21,341,071
2,202,340
105,748

0

0

936,297

403,388
98,907
0

16,352
2,325
319,107

1,500

0

94,718
8,836,825
339,451
293

481,112
157,100
306,441

44,981,551

33,147,765
9,090,300
408,306
21,341,071
2,202,340
105,748

0

0

936,297

403,388
98,907
0

16,352
2,325
319,107

1,500

o]

94,718
8,836,825
339,451
293

481,112
157,100
306,441

8,648,387

8,218,977
1,868,836
0
1,516,160
292,408
2,240,453
2,301,120
0

62,814

19,680
17,079
0

7,759
0
0

0

0
18,296
232,990
72,169
0

0
3,177
35,595
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‘ Tamaulipas

Concepto

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Vidticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversién Publica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2022

(Cifras en Pesos)
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Egresos

Modificado
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0
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‘ Tamaulipas Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) o 11118
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2022 W ERIBLTAM,

(Cifras en Pesos)

Egresos

Concepto Ampliaciones/ Subejercicio

Aprobado Modificado Devengado

(Reducciones)

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesidn de Préstamos 0 0 0] o] 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 0 0 0 0 0 0
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo ) 0 0 0 0 0 0
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0
Participaciones y Aportaciones 0 0 o’ 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0] 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0
Deuda Publica 0 0 0 0 1] 0
Amortizacién de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Pablica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0
Gasto Etiquetado 0 0 0 0 0 0
Servicios Personales 0 0 0 0 0 0
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente 0 0 0 0 0 0
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio 0 0 0 0 0
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‘ Tamaulipas Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF " “
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) | 1| -y
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2022 W EBRIELTANM

(Cifras en Pesos)

Egresos
Nk Aprobado Ampllactones/ Modificado Devengado o
(Reducciones)
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos

Of.
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccidon y Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Bésicos
Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Vidticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales
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Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) ] 1\ | -
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2022 W ERIBLTAM

(Cifras en Pesos)

Egresos

Concepto iaci Subejercicio
Aprobado fitaplinciones/ Modificado Devengado

(Reducciones)

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversion Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
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Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2022 W IRIBLTAM

(Cifras en Pesos)

Egresos

Concepto Ampliaciones/ Subejercicio

Aprobado Modificado Devengado

(Reducciones)

Concesidn de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos 0 0 0 0 0 0
Fideicomiso de Desastres Naturales (/nformativo) 0 0 0 0 0 o]
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 4] 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0
Deuda Publica o 0 0 0 0 0
Amortizacién de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 o]
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 o]
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) o] 0 0 o] 0 0
Total de Egresos 53,949,141 \w'.b{;\s ‘%319,203 53,629,938 44,981,551 44,981,551 8,648,387
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Dr. Edgaf Danés Rojas R T
Magistrado Presidente RIBUNAL EL ECTORA- Director Adrministrative
DEL ESTADO DE

TANAULIPAS



	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

